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Nr 49.
Ankom till riksdagens kansli den 24 mars 1938 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående för
säljning av kronojordlägenheterna Sockenstuguplatsen 
nr 1 och Kyrkostuguplatsen nr 2 i Vittangi by, Juk
kasjärvi socken. ^2;a avd.)

I en till riksdagen den 3 mars 1938 avlåten, till jordbruksutskottet hänvi
sad proposition, nr 222, har Kungl. Majit, under åberopande av bilagt utdrag 
av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen medgiva,

att kronan tillhöriga kronojordlägenheterna Sockenstuguplatsen nr 1 och 
Kyrkostuguplatsen nr 2 i Vittangi by, Jukkasjärvi socken, må försäljas till 
Jukkasjärvi kommun för en köpeskilling av 4,800 kronor samt på de villkor 
i övrigt Kungl. Majit bestämmer.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till propositionen.

Departementschefen har i ärendet anfört följande.
»I likhet med länsstyrelsen och kammarkollegiet tillstyrker jag, att krono

jordlägenheterna Sockenstuguplatsen nr 1 och Kyrkostuguplatsen nr 2 i 
Jukkasjärvi socken må försäljas till Jukkasjärvi kommun för en köpeskil
ling av 4,800 kronor. Riksdagens medgivande härtill torde emellertid böra 
inhämtas. Därest dylikt medgivande lämnas, torde det få ankomma på 
Kungl. Majit att bestämma de närmare villkoren för försäljningen. Det sy
nes i detta sammanhang ej erforderligt att pröva frågan, vilka åtgärder 
som, på sätt kammarkollegiet föreslagit, i samband med försäljningen av 
lägenheterna böra vidtagas till förmån för sådana enskilda personer, som 
utan att kunna åberopa laglig nyttjanderätt verkställt odlingsarbete eller 
uppfört byggnader inom lägenheternas område.»

Utskottet finner icke anledning till erinran mot föreliggande framställning. 
Det synes utskottet emellertid lämpligt, att det i propositionen omförmälda 
oreglerade nyttjande av ifrågavarande lägenheter, som nu äger rum från 
enskilda personers sida, uppordnas i samband med föreslagna försäljning 
av lägenheterna. Utskottet hemställer alltså,

att riksdagen må bifalla förevarande proposition.
Stockholm den 24 mars 1938.

På jordbruksutskottets vägnar:
C. J. JOHANSSON.

Närvarande: se utlåtande nr 45.

Utskottet.

Bihang till riksdagens protokoll 1038. 10 sami. Nr 49—51. 1


